Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  05.04.2019                                                       				 № 132а
р.п. Мишелевка

Об установлении тарифов на горячую воду
для  ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство»,
 обеспечивающего горячее водоснабжение
с использованием закрытой системы горячего водоснабжения
потребителям уч. Таежный р.п. Мишелевка

          В  соответствии   с Федеральным  законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением  Правительства Российской Федерации  от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года
№ 114- ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании экспертной комиссии  администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования 25 марта 2019г., руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить и ввести в действие с 05 апреля 2019 года по 31 декабря 2019 года  тарифы на горячую воду для ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения с календарной разбивкой согласно приложению.
2. Компенсацию выпадающих доходов ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство» от реализации населению горячей воды по тарифам, не обеспечивающим возмещение экономически обоснованных расходов, осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в законе Иркутской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации  Мишелевского муниципального образования в  информационно-коммуникационной сети «Интернет» (мишелевка.рф).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения
Мишелевского муниципального
образования                                                                                          Н.А. Валянин

                                                                                                                                           Приложение
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                           к постановлению администрации  городского поселения  Мишелевского муниципального  образования                                                                                                                 от 05.04.2019    № 132а

ТАРИФЫ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ С
ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО
ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПОТРЕБИТЕЛЯМ уч. ТАЕЖНЫЙ р.п. МИШЕЛЕВКА

	№п/п
	Группа
потребителей
	Период действия
	Компонент
на холодную
воду (руб./м3)

	Компонент
на тепловую энергию
(руб./Гкал.)

	1
	Уч. Таежный     р. п. Мишелевка

Прочие потребители (без НДС)

с 05.04.2019 - 30.06.2019

259,51

          6284,36

с 01.07.2019  - 31.12.2019

259,51

4648,34

Население (с  НДС)

с 05.04.2019 – 30.06.2019

24,27

2211,05

с 01.07.2019 – 31.12.2019

24,56

2275,16

Ведущий специалист по муниципальным
закупкам и тарифам ЖКХ                                                                                                      Е.А.Пастушкина